
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania dotychczasowego inspektora ochrony danych i wyznaczenia nowego 

Na podstawie art. 4 pkt 7 i art. 37 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych), art. 8 oraz 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2020 r. z funkcji inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu Norberta Ciecierskiego. 

2. Wyznacza się z dniem 1 stycznia 2021 r. inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu w osobie Beaty Duch-Kosiorek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

   
Z up. Burmistrza Zakroczymia 

 

/-/ Agata Januszewska 

Zastępca Burmistrza 

 


